
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 травня 2016 року м. Кривий Ріг № 225

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за багаторічну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність

та з нагоди 75-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому рай-
онної у місті ради Чернобай Галину Антонівну, прибиральницю службових
приміщень міського комунального закладу «Палац культури імені Артема»;

1.2 за сумлінну творчу працю, високий рівень організації навчально-
виховного процесу, постійний творчий пошук та з нагоди 55-річчя від дня на-
родження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Головко Ната-
лію Олександрівну, вчителя початкових класів Криворізької загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 119 Криворізької міської ради Дніпропетровської облас-
ті;

1.3 за багаторічну педагогічну діяльність, високий професіоналізм, ініціа-
тивність, особистий внесок у розвиток дошкільної освіти Саксаганського райо-
ну та з нагоди 50-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому
районної у місті ради Борзьонок Ларису Іванівну, завідувача комунальним ком-
бінованим дошкільним навчальним закладом № 303;

1.4 за високий професіоналізм, майстерність, самовідданне служіння
творчій справі та з нагоди 50-річчя від дня народження Грамотою виконкому
районної у місті ради Боброву Тетяну Альбертівну, викладача образотворчого
мистецтва комунального позашкільного мистецького навчального закладу
«Криворізька міська школа мистецтв № 1»;

1.5 за високий професіоналізм, майстерність, бездоганну багаторічну пра-
цю та з нагоди 40-річчя від дня народження Грамотою виконкому районної у
місті ради Бортник Наталію Всеволодівну, викладача теоретичних дисциплін



2
комунального позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька
міська музична школа № 5»;

1.6 за високий професіоналізм, майстерність, самовіддане служіння твор-
чій справі, вагомий внесок у розвиток музейної справи району та з нагоди Між-
народного дня музею Грамотою виконкому районної у місті ради Кукіль Ната-
лію Олександрівну, завідувача філіалу «Музей-квартира художника Г. І. Сини-
ці» комунального закладу культури «Міський історико-краєзнавчий музей»;

1.7 за багаторічну плідну працю, активну громадську діяльність, значний
внесок у соціально-економічний і культурний розвиток району кращих пред-
ставників територіальної громади району з нагоди 241–ої річниці від дня засну-
вання міста Кривого Рогу згідно зі списком (додаток 1);

1.8 за сумлінну працю, високу професійну майстерність працівників това-
риства з обмеженою відповідальністю «Полстар» з нагоди професійного свята –
Дня працівників легкої промисловості згідно зі списком (додаток 2);

1.9 за високу професійну майстерність, плідну і сумлінну працю, особис-
тий внесок у сферу охорони навколишнього природного середовища працівни-
ків підприємств району та з нагоди Всесвітнього дня охорони навколишнього
середовища згідно зі списком (додаток 3);

1.10 за сумлінну працю, високий професіоналізм та відданість справі, ва-
гомий особистий внесок у справу медичного обслуговування населення кращих
представників медичних закладів району з нагоди Дня медичного працівника
згідно зі списком (додаток 4);

1.11 за сумлінну працю, бездоганне виконання службових обов’язків, ак-
тивну життєву позицію кращих представників молоді району з нагоди Дня
молоді згідно зі списком (додаток 5);

1.12 за вагомі трудові здобутки, активну громадську діяльність, високий
професіоналізм, особистий внесок у вирішення питань місцевого значення
кращих представників територіальної громади району з нагоди відзначення
20-ї річниці Конституції України згідно зі списком (додаток 6).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко
Завідуючий загальним відділом А. Іванов


